КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.01.2020                         ст-ца Нововладимировская                                  № 2

О признании утратившим силу постановлений

администрации Нововладимировского сельского

поселения Тбилисского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 8, 31 устава Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района Краснодарского края, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района от 18 октября 2017 года № 72 «Об утверждении муниципальной программы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения Нововладимировского  сельского  поселения Тбилисского района на 2018-2020 годы»;

1.2. постановление администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района от 08 февраля 2018 года № 9 «О внесении изменений в постановление администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района от 18 октября 2017 года № 72 «Об утверждении муниципальной программы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения Нововладимировского  сельского  поселения Тбилисского района на 2018-2020 годы»;

1.3. постановление администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района от 16 октября 2018 года № 72 «О внесении изменений в постановление администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района от 18 октября 2017 года № 72 «Об утверждении муниципальной программы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения Нововладимировского  сельского  поселения Тбилисского района на 2018-2020 годы»;

1.4. постановление администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района от 20 февраля 2019 года № 7 «О внесении изменений в постановление администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района от 18 октября 2017 года № 72 «Об утверждении муниципальной программы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения Нововладимировского  сельского  поселения Тбилисского района на 2018-2020 годы»;

1.5. постановление администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района от 01 ноября 2019 года № 76 «О внесении изменений в постановление администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района от 18 октября 2017 года № 72 «Об утверждении муниципальной программы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения Нововладимировского  сельского  поселения Тбилисского района на 2018-2020 годы».

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Нововладимировского сельского

поселения Тбилисского района
В.В. Диков